
p / 5 9 6 4 2 4 5

Xa leineljii članka ~D. .Slav 3) Zakona a Javnim  nabavkama Bosne i Hercegovine, a u vezi s 
Odlukom upravnog odbora broj U O FZ-215/22 od 27.05.2022.. članka H. Statuta Federalnog  
zavoda za mirovinsko penzijsko  i invalidsko osiguranje ("Službene novine Federacije BiH", 
broj:38/03) i konkurentskog postupka  Javne nabave usluga objavljenom  na Portalu ja vn ih  
nabava p o d  brojem 1023-7-2-89-3-40/22 od 13.06.2022., direktor Federalnog zavoda za  
m irovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, d o n o s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavu usluga

D odjeljuje se ugovor za ja vn u  nabavu usluga - Servisiranje i održavanje računala i računalne  
opreme za potrebe Federalnog zavoda za m irovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, 
ponuđaču ,,ERC  ZIPO  " d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom  cijenom od  34.907,00 K M  bez PDV-a, 
a sve u skladu sa Pozivom  za dostavu ponuda objavljenog na portcdii javn ih  nabava p o d  
brojem 1023-7-2-89-3-40/22 od  13.06.2022.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod  za m irovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje proveo j e  
konkurentski postupak ja vn e  nabave usluga  —  Servisiranje i održavanje računala i računalne  
opreme za potrebe Federalnog zavoda za m irovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje i isti 
objavio na Portalu ja vn ih  nabava p o d  brojem 1023-7-2-89-3-40/22 od  13.06.2022.

Za ja vn u  nabavu usluga u zakonom  predviđenom , roku pristig la  je  1 (jedna) ponuda  i to:
I. ,, ERU ZIPO  " d. o. o. Sarajevo sa ponuđenom  cijenom od  34.907,00 K M  bez PD  V-a.

Nakon verifikacije kvalifikacione dokum entacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača  
Kom isija je  konstatirala da j e  gore pom enuti ponuđač uredno dostavio svu lo'alifikacijsku  
dokum entaciju traženu tenderskom  dokum entacijom  za  dostavljanje ponuda  te da može 
sudjelovati u daljnjem postupku  dodjele ugovora.

U .skladu sa kriterijem  ..najniža cijenu tehnički zadovoljavajuće ponude"  kao najii.spješnija 
ponuda za ja vn u  nabavu usluga - Servisiranje i održavanje računala i računalne opreme za  
potrebe Federalnog zavoda za  mirovinsko,/penzijsko i invalidsko osiguranje, ocjcnjena j e  
ponuda ponuđača ,,E R C  Z IP O " d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom  cijenom 34.9U~,()0 K M  bez 
PDV-a .

Ugovorom sa ponuđačem  "ERU ZIPO,, d.o.o. Sarajevo, precizira t će se pojedinosti oko  
nabave predm etnih usluga Servisiranje i održavanje računala i računalne opreme za  potrebe  
Federalnog zavoda za penzijsko/m irovinsko i invcdidsko osiguranje, a sve u skladu sa 
konkurentskim  zcdttjevom.

P onuđač ,, ERU Z IP O "d .0 . 0 . Sarajevo j e  uz ponudu dostavio i dokumente o ispunjenosti uvjeta 
iz članka 45.stavak (l)to čka  od  a) do djZakona o javn im  nabavkam a te se oslobađa  
naknadnog dostavljanja istih.

P/5964245



Žulha nu oc/cnu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjavili u roku od  pe t (5) dana od  
dana prijem a odluke. Žalbu se izjavljuje u p isanoj form i ugovornom organu u skladu sa 
člankom 99. Zakona o ja vn im  nabavam a BiH.

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZA VOD ZA M IROVINSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE  

FEDERALNI ZA VOD ZA PENZIJSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE  

DIREKTOR

Broj: F Z if5/2-11-6-17-12/22 
Mo.star.28.06.2022.

Prilog.'Zapisnik o ocjeni ponuda

Dostaviti:
1. " ERC ZIPO  d.o.o. Sarajevo  . Ložionička 2 . 71 000 Sarajevo
2. a/a

rnjic


